A. D. P. T., Ep. 11, 263

ibidem compedatum cathene et tenuerunt
illum per diem et noctem, postea deposi-
tum duxerunt in Syelum ad prepositum
et prepositus ipsorum inspiratione ipsum
capillavit et incarceravit, extimans infa-
miam, corporis cruciacionem, sanus passio-
nem ad 100 ft.

Nobiles negaverunt narrata.

1962

Roz

Gasowo

(1482)

Honesti Paulus de G., Stanislaus de
Coszeqlowye obligantur solvere 2 sexag.
pro decima in Coszeqlowye discretis
Nicolao et Petro vicariis collegiate
Polth.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 261^v

491

kō

rozj

Ganszowo

(1482)

Nicolaus plebanus in G. constituit
in suos procuratores magistrum Jo-
hannem Szyszka plebanum in Cro-
lwo, Thomam de Sokolowo canoni-
cum Polth., Jacobum de Pothscat-
bycze, magistrum Petrum Zoch et
Cristinum de Przasmysch vicarium.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 219

989

kt.

Roz/

Gasowo

Nobilis Stanislaus de Sthbyky⁽¹⁴⁸⁵⁾
obligatur 20 gr. et unam mellis
honorabili Nicolao plebano in G.

A.D.i.Pi., Ep. 11, 125^v

1497

Rov

Gasowo

(1485)

Honestus Jacobus de Szegolino cessit
de debito alias de sorte que ad ipsum
devoluta est post mortem Stachne sue
filiastre de Szegolino in bonis, melle,
supellectilibus et alias, que extimavit
ad 21 sexag., in personam discreti Bar-
tholomei de Szegolino vicarii in G.

A. Di. Pt., Ep. 11, 198^v

1720

Roz

GASOWO

In causa nobilis Thome de Gutly (1485) cum discreto Gregorio de Mamino, procurator Thome proposuit contra Gregorium, quia eo vocato ad suam cameram in villa G. detraxit de eo pepulum de tela Colouensi et laniavit in valore 4 gr. tunicam rubei coloris cum kytayka subductam destruxit, camisiam de tela Colouensi in valore 1 fertonis laniavit.

Item eundem depilavit et momordit ad digittum extimans infamiam et dehonestationem ad 100 fl.

A.Dj.PT., Ep. 11, 229

1705

Roz

Gasowo

(1485)

In causa discreti Gregorii de Mamino
contra nobilem Petrum de Szegolino
advocatum, Gregorius proposuit, quia
certo die in villa G. intulit ipsi 2
vulnera ad manum sinistram, propter
quod manum ipsi reddidit inutiliter.
Item in domum eiusdem ipsum depi-
larit, tunicam perservit et distinxit
gladio, frameam eidem rapuit, extimans
intamiam, percussione[m] ~~est~~ etc. ad 100 ft.

A. Di. P. I., Ep. 11, 226^v

1706

Roz

Gasowo

(1485)

In causa Gregorii de Mamino contra
nobilem Thomam sartorem de Guthy,
idem proposuit, quia certo die venit
ad scolam in G., in qua ipse Grego-
rius servavit officio scolæ et ipsum
depilavit et dehonestavit, extimans in-
famiã et percussione[m] ad 10 fl. Ung.

• A.Dj. Pi., Ep. 11, 226^v

1671

Roz

Gasowo

(1485).

In causa discreti Mathie de Glinky
contra nobiles Jacobum Wlochkowicz,
Stanislaum, Stephanum, Thomam, ff.
Martini de Manino, Mathias proposuit,
quia dum transit de Syeproz et
descendit in villam G. ad domum
tabernosam Alberthii laici in G., extunc
pretati nobiles ipsum percusserunt ar-
mis bacculis et Stanislaus ipsum
ad caput vulneravit, deinde digitos
/.

A.D. PT., Ep. 11, 221^v

dextre manus eidem amputavit et ma-
num totaliter inutiliter reddit, prefati
vero Stephanus, Thomas ipsum bacca-
lis percusserunt, extimans percussione[m]
et dehonestacionem ad 400 fl.

Roi/

Ganszewo

(1485)

Nobilis Borutha de Cutzanthky de
dist. Roszanensi pro filio suo Nicolao
in infirmitate existente fideiussit pro
pena racione violacionis cimiterii in G.
tali condicione, in quantum ipse Nicolaus
solvere tenebitur.

A.Dj.PT., Ep. 10, 374

Roz

GASSOVO

(1486)

Providus Petrus nomine N. plebani in
 G. proposuit contra honestum Johannem
 Zymnyk de Sczyeglino, quod de
 anno preterito debuit prefato plebano
 $\frac{1}{2}$ sexag. pro frumentis, quam non
 curat solvere.

A.Dj. Pt., Ep. 11, 66

2135

Ror

Gaschowo

(1487)

Nobilis Petrus de Rekowo asseruit se
citatum ad instanciam discreti Ni-
colai vicarii in G. petens se absolvi
a termino et citacione.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 278^v

350

Roz

Gasoro

(1488)

Providus Nicolaus Slotky de
Makowo constituit magistrum
Mathiam opolanum Poltho -
viensem in suam procurato-
rem in causa cum provideo
Stanislao de Makowo.

Et idem proposuit, petens 50 gr.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 47

1
/

Nicolao ministro ecclesie in
G. (!) solvere.

Gasowo

Honestus Petrus de Posviathne ⁽¹⁴⁸⁹⁾ proposuit
 contra discretum Nicolaum de Godaore vicca-
 rium in Ostralancka petens 3 sexag. depo-
 sitas ad conservandum pro domo vendita
 in Makoro, compelli ad restituendum.

Presbiter negavit narrata.

Laicus proposuit etiam, quia presbiter recepit
 uxori sue tunicam flavei coloris in valore
 2 sexag.

Ex adverso presbiter allegavit, quia tuni-
 cam recepit post palium suum, plebani
 mortui in G. allegans propinquitatem,
 dicens se fore eiusdem filiastrum,

Gansowice

Rozi

([c. 1497])

Villa prepositi Ploc. Ex 18 mannis per $\frac{1}{2}$
sexag. summa facit 9 sexag. seu 18 flor. hung.,
ex 4 tabernis 1 sexag. seu 2 duc. hung.

Decima plebani in g. solvitur, sed ex predio
preposito. Frumenta ex predio ad sustentacionem
ipsius predii vix sufficiunt. Edificia ibidem
penitus mala sunt.

Adj. 80. plog. 386

chyba Roi

Gaschoro

(1493)

In causa matrimoniali inter laboriosos
 Johannem [f.] Mathie ex una de
 Struche et Annam virginem [f.] Mathie
 de ibidem ex altera partibus ratione
 incestus cum laboriosa Anna [f.] Mathie
 de G. sorore amicali germana prenomi-
 nate Anne de Struche, ante contractum
 matrimonii cum dicta Anna de Struche
 factum, prenominatam Annam de
 G. carnaliter cognovit, nullum matri-
 monium inter eos declaravit, et [episcopus]
 utique ipsorum tam Mathie quam Anne

A. D. P. T., Ep. 15, 66

ad alia vota licenciam dedit.

214

kt

Roiz

Gansowo

(r. 1494)

Michael canon. Ploc. curatus in Radzykowo
constituit in suum procuratorem Alexium de
Guthovo (-) presertim ad acceptandum ee-
clesiam parochialem in G.

A. Dj. Pt. Ep. 15, 86

Ganssowo

roy
(1495)

ven. d. Michael de Rauranss, canon.

Plac. , pleb. in G.

A. D. P. , Ep. 15, 38

Poi

Gassoro

(1497)

honorabilis Alexius f. Jacobi de Guthoro
 - episcopi nomine procuratorio Michaelis ^{coelestiaci} ^{confirmat} eccl. Margari-
 tensis suffraganei Ploc. plebani in 6.
 contra nobilem Margaretham rel. ol. Pauli
 de Myrzynyecz nec non Johannem, Doro-
 theam et Katherinam, pueros eius de
 ibidem proposuit, quod ipsi post mortem
 venerabilis ol. Petri de Myrzynyecz cano-
 nici Warsch. in bona ipsius succe-
 rint. Qui Petrus canonicus 8 sexag.
 nobili Johanni de Mamyno ratione certi
 debiti tenetur et obiit eisdem non
 exsolutis, de quibus ipse nobilis Mamynsky

A. D. D. Ep. 15, 121

/.

ecclesie in G. fecit donacionem, petens ipsam Mar-
garetham ad dictarum 8 sexag. solutionem cogi.

400

2, Poi

[Gansowo]

(r. 1497)

Margar. vel. Pauli de Myrzyńszczyce
cum Joh. f. suo comparens ad propo-
sitionem Mich. vicethesaurarii

[de G. ¹⁾] suo et aliorum generorum

(?) nominibus negavit [narrata partes
adverse]

1) nazwa w tytule.

A. D. P. Ep. 15, 122

267
Roz
Ganschowo

/1500/

Nob. Bronissch, Nicolaus, Michael de Rogale proposuerunt
contra Johannem de Chroszczicze canonicum ploc. et pleba-
num in Ganschowo quod ipse patrimonium eorum in Gan-
sszowo et Zamoscye in districtu Sielnensi occupat.

A. Dj. Pl. Ep. 16, 90v

290

Roi

Gauszow

(1101)

Johannes de Jengers minister reale in g.
proposuit contra Andream vicarium in g. quod
desines ad ministrum reale spectantes arresta-
vit, vicario respondente id perisse de mandato
Johannis Chroszysky canonici plocensis et super
hoc litteras canonici exhibuit.

Q. by P.T. Ex. 16, 102

516

Roz

Gaussons

(1803)

Evangelus Ciolek prepositus Synod. et plebanus in
G. proposuit contra nobiles Michaelum de Stepno, Sta-
nislavum dubigenum Wdowam, Martinum Filiu-
rus de Gersentkwan, Nicolavum, Petrum, Martinum
Bontke de ibidem, Bronislavum, Stanislavum, Nicola-
um, Stanislavum de Rogale, Martinum, Joannem
Srodzycer, Petrum Lepyph de Malowo et Vincensium
de Glazowo pro occupatione certorum agrorum sau-

A. D. M. D. C. X. VI. 1803

stueni ecclesi paroh. in 9 in quorum possi-
sione a 70 et ultra annis. Fest pacifice.

Brak karky na Wilno

Gaszrowo

poi/
(1505)